MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                                Página 1 de 1

               Estado de Santa Catarina

               Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 07/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE – SC

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 07/2024

PREGÃO PRESENCIAL N° 01/2024

HOMOLOGADO EM 15 DE FEVEREIRO DE 2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, através do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BANDEIRANTE, pessoa jurídica de direito público, CNPJ nº 11.290.422/0001-65, com sede

administrativa na Avenida Santo Antônio, nº 1115, Centro, Bandeirante, SC, CEP 89.905-000.

CONTRATADA

A empresa J. G. OFTALMOLOGIA S/C LTDA, pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Dr. Jose

Garrido Yanes nº.109, sala 13, centro da cidade de São Miguel do Oeste, Estado de Santa Catarina, inscrita

no CNPJ sob o nº. 01.024.159/0001-09, neste ato representado por seu Titular o Senhor JULIO ALFREDO

BUDANT, CPF nº. 536.931.679-15 e demais documentos, denominado CONTRATADA.

DO OBJETO:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTAS COM

OFTALMOLOGISTA, PARA ATENDIMENTOS CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO DE

BANDEIRANTE/SC.

DO VALOR

O valor do Contrato será de R$ 51.828,20 (cinquenta e um mil oitocentos e vinte e oito reais e vinte

centavos).

DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência do Contrato será de 12 MESES (doze meses), contados a partir de 19 de fevereiro de

2024 a 18 de fevereiro de 2025.

Bandeirante, SC, 15 de fevereiro de 2024.

EDUARDO OLIBONI

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br